PROCESSO Nº 032/2025
DISPENSA N° 09/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MANUTENÇÃO NA BOMBA D`AGUA DO CAMINHÃO PIPA
PLACAS AMG 8169

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: MAURICIO LUCIANO DA COSTA
VALOR  ESTIMADO  R$  1.153,00  (um  mil,  cento  e

cinquenta e três reais)
...........................................................................................................